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Przedmiotem zmiany studium dla dziewięciu fragmentów gminy jest zmiana kierunków 

w przeznaczeniu terenów, w celu dopuszczenia następujących funkcji: 

• w obszarze oznaczonym cyfrą 1 w miejscowości Główczyce dla rozwoju funkcji 

osadniczych - zabudowy mieszkaniowej z dopuszczeniem usług, 

• w obszarze oznaczonym cyfrą 2 w miejscowości Główczyce dla ustalenia kierunku 

użytkowania jako las, 

• w obszarach oznaczonych cyframi 3, 4 w miejscowości Główczyce, 5, 6 

w miejscowości Żelkowo, 7, 8 w miejscowości Wykosowo i 9 w miejscowości Izbica 

dla wyznaczenia obszarów, na których dopuszcza się rozmieszczenie urządzeń 

wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej 

większej niż 500 kW - wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych wraz z niezbędnymi 

obiektami i urządzeniami towarzyszącymi. 

 

Zasięg obszarów objętych zmianą studium przedstawiony został na czterech załącznikach 

graficznych do Uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Główczyce dla 

dziewięciu fragmentów gminy (Nr LIV/448/23 z dnia 22 czerwca 2023r.), tj.: 

 

Załącznik nr 1 - cztery fragmenty w rejonie miejscowości Główczyce  

(oznaczone cyframi 1, 2, 3, 4) 

 
 

  



Załącznik nr 2 - dwa fragmenty w rejonie miejscowości Żelkowo 

(oznaczone cyframi 5, 6) 

 
 
Załącznik nr 3 - dwa fragmenty w rejonie miejscowości Wykosowo 

(oznaczone cyframi 7, 8) 

 
 

  



Załącznik nr 4 - jeden fragment w rejonie miejscowości Izbica 

(oznaczony cyfrą 9) 

 
 
W niniejszym ujednoliconym tekście dokumentu studium zapisy w części uwarunkowań 

zostały zaktualizowane dla obszaru zmiany objętej opracowaniem (dziewięciu fragmentów 

gminy), zaś w części kierunków zagospodarowania przestrzennego dodano nowe ustalenia, 

które obowiązują wraz z dotychczasowymi ustaleniami. Dla pozostałych obszarów gminy, 

nieobjętych niniejszą zmianą dotychczasowe zapisy studium (zarówno w części 

uwarunkowań jak i kierunków zagospodarowania przestrzennego) nie ulegają zmianie. 
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Niniejszy elaborat stanowi tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  
Gminy Główczyce. Tekst składa się z dwóch części: I. Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 
II. Kierunki zagospodarowania przestrzennego. Tekst zawiera poglądowe załączniki graficzne. 
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